
 

         Uchwała Nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej we Fromborku 

z  dnia 27  października 2014 r. 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie  art. 182 § 1 pkt 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks wyborczy            

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  Miejska Komisja  Wyborcza we Fromborku uchwala,                  

co następuje: 

§  1. 

Do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 

wyboru burmistrza, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  powołuje się Obwodową 

Komisję Wyborczą Nr 4 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej we Fromborku, przy ul. Sanatoryjnej 1. 

§ 2. 

Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4  powołuje się następujące osoby: 

1. Adrian Tomasz Białowąs, Frombork – KWW  „PRZEMIANY” 

2. Jadwiga Jagła, Frombork – KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY SLD LEWICA  

      RAZEM 

3. Wioletta Maria Kubiak, Frombork - KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

4. Mirosława Zgórska, Frombork - KWW NASZ SAMORZĄD 

5. Elżbieta Krajnik, Frombork – KWW ROZWÓJ I PRACA  

6. Aldona Bumażnik, Frombork 

7. Agnieszka Węglewska, Elbląg 

 

 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości                 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

             Przewodnicząca 

       Miejskiej Komisji Wyborczej we Fromborku 

           /-/ Barbara Chomacka 

 

 

(pieczęć komisji)                                                      

  

           


